Etablissement dans le but d'obtenir un accord satisfaisant. Le montant de l'offre

du soumissionnaire est de 28.254.955 F CFA TTC et est supérieur à
l'enveloppe prévisionnelle qui est de 27.000.000 F CFA.

A l'issue de la négociation, l'Etablissement BAOBAB accepte de
consentir sans discuter une remise de 1.064.952 F CFA ( Un million soixante-
quatre mille neuf cent cinquante-deux ) Francs CFA sur le montant TTC, qui
passe de 23.693.883 F CFA à 22.628.931 F CFA. Ramenant ainsi son offre

après remise à la somme de 26.985.000 F CFA TTC.

Fait à Garoua le jour, mois et an que ci-dessus./-

Le Directeur Général

del'Ets BAOBAB

Ets.